A Secretari

Sala das Se!;s:::

:]Ne

66666

o

President, 'of.
tp•Mm••••••••••••••••1•10•

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA- TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 321/2021

0 Vereador que esta subscreve, ou 	o Ple rio,
\.y

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de kilicitar ao Sr.

Prefeito a criação de uma patrulha rural, serviço definitivo e não provisório, e

seja feito reparos gerais nas estradas rurais e substituição de mata-burro

danificados.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se da em relação à situação

das estradas, com muitos buracos, causando transtornos aos proprietários rurais, o

que da contornos de prioridade de atendimento a essa proposição

Iturama/MG, 02 de junho de 2021.

-4011111iii

Vereador  Dr,  :ebastião iago de Queiroz
1114 Tifio Tiago

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1